

上海耀华皮尔金顿玻璃股份有限公司 2007 年度报告摘要

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金		789,647,347.49	434,552,702.19
交易性金融资产			4,973,200.00
应收账款		286,123,459.91	92,097,164.11
应收账款		71,421,315.79	80,186,584.36
预付款项		37,396.54	687,519.11
应收利息			
应收股利			
其他应收款		234,836,458.40	502,671,641.27
存货		178,789,569.93	176,623,404.54
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		1,560,914,947.96	1,290,802,215.58
非流动资产:			
可供出售金融资产			167,599,465.80
持有至到期投资			
长期应收款		112,309,367.59	120,069,983.94
长期股权投资		685,548,649.50	563,596,318.02
投资性房地产			
固定资产		13,103,927.24	492,971,014.79
在建工程		66,630,648.20	99,341.00
工程物资			
固定资产清理		156,934,016.36	
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			15,509,910.46
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			23,717,569.99
递延所得税资产		3,036,615.28	2,869,384.21
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,036,563,224.17	1,386,422,968.09
资产总计		2,597,478,172.13	2,677,225,183.66
流动负债:			
短期借款		43,097,140.00	29,967,200.22
交易性金融负债			
应付票据		30,154,970.96	60,452,409.78
应付账款		213,678,166.31	111,804,288.58
预收款项		10,604,826.49	6,277,946.14
应付职工薪酬		10,381,700.71	
应交税费		14,948,630.84	3,996,991.34
应付利息			
应付股利			
其他应付款		52,463,568.45	44,854,286.56
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			745,694,766.67
流动负债合计		376,329,003.76	1,003,047,889.29
非流动负债:			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款		430,966,204.00	
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		430,966,204.00	
负债合计		806,295,207.76	1,003,047,889.29
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)		731,260,082.00	731,260,082.00
资本公积		333,741,880.10	340,021,973.81
减:库存股			
盈余公积		449,322,219.97	436,531,143.44
未分配利润		271,985,911.29	167,374,095.12
所有者权益(或股东权益)合计		1,791,182,964.37	1,674,177,294.37
负债和所有者权益(或股东权益)总计		2,597,478,172.13	2,677,225,183.66

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		2,290,683,423.03	1,889,832,097.03
其中: 营业收入		2,290,683,423.03	1,889,832,097.03
利息收入			
汇兑损益			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,877,626,753.61	1,612,459,949.82
其中: 营业成本		1,877,626,753.61	1,612,459,949.82
营业税金及附加			
销售费用			
管理费用			
财务费用			
资产减值损失			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)		54,209,667.47	36,820,657.98
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		37,974,493.54	-1,853,485.96
加: 营业外收入		152,061,242.31	21,818,883.59
减: 营业外支出		50,408,670.81	796,703.00
其中: 非流动资产处置损益			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		139,617,021.04	19,178,494.55
减: 所得税费用		27,429,627.38	8,002,323.67
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		122,187,403.66	11,176,170.88
归属于母公司所有者的净利润		126,916,107.22	5,122,600.48
少数股东损益		-13,728,703.57	6,043,970.40
六、每股收益:			
(一) 基本每股收益		0.17225	0.007
(二) 稀释每股收益		0.17225	0.007

关于通过浦发银行开展汇添富增强收益债券型证券投资基金定期定额投资业务的公告

为了满足广大投资者的理财需求,汇添富基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定从2008年3月28日开始在上海浦东发展银行股份有限公司(以下简称“浦发银行”)柜面正式开办汇添富增强收益债券型证券投资基金(代码:519068)的定期定额投资业务。

“定期定额投资业务”是指投资者可通过本公司指定的基金销售机构提出申请,约定每月扣款时间和扣款金额,由销售机构于每月约定扣款日在投资人指定资金账户内自动完成扣款和基金申购申请的一种长期投资方式。

以下是汇添富增强收益债券型证券投资基金在浦发银行柜面开展定期定额投资业务(以下简称“本业务”)的业务规则:

- 一、适用投资者范围
本业务适用于依据中华人民共和国有关法律法规规定可以投资本公司管理的证券投资基金的投资者。
- 二、办理销售机构
自2008年3月28日起,个人投资者可在浦发银行各营业网点及网上银行办理上述基金的定期定额业务申请。具体办理规则遵守浦发银行的相关规定。
- 三、办理时间
本业务的网点的申请受理时间与本公司管理的基金在浦发银行进行日常基金申购业务的受理时间相同,网上银行在非交易时间提供定投签约的预约交易服务。
- 四、申请方式

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		1,949,989,997.64	1,224,145,888.56
减: 营业成本		1,167,138,072.58	1,069,310,864.56
营业税金及附加			
销售费用		96,560,775.78	90,628,940.13
管理费用		86,680,962.44	71,681,791.51
财务费用		3,261,876.09	13,281,638.43
资产减值损失		5,927,093.98	
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)		26,277,689.26	34,053,442.36
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		17,698,904.03	13,286,076.30
加: 营业外收入		143,420,217.29	3,299,644.01
减: 营业外支出		38,760.20	156,825.77
其中: 非流动资产处置损益			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		161,080,361.22	16,389,894.74
减: 所得税费用		23,189,586.87	3,284,338.03
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		137,910,765.36	13,106,528.71

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,568,264,936.52	2,526,848,433.55
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		10,769,356.99	9,450,011.45
收到其他与经营活动有关的现金		27,034,326.6	61,976,392.62
经营活动现金流入小计		2,606,068,622.11	2,607,282,837.62
购买商品、接受劳务支付的现金		1,896,972,029.52	1,971,841,046.01
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		280,941,563.79	267,374,412.29
支付的各项税费		114,317,140.90	93,641,213.78
支付其他与经营活动有关的现金		145,070,506.28	86,260,934.84
经营活动现金流出小计		2,417,301,230.49	2,409,117,606.92
经营活动产生的现金流量净额		188,767,391.62	198,165,230.70
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		762,582,596.04	1,069,178,710.69
取得投资收益收到的现金			28,456,666.43
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		7,766,670.85	3,681,850.98
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		899,599,162.45	10,037,721.96
投资活动现金流入小计		1,669,948,431.14	1,111,364,968.97
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		724,915,395.54	645,812,485.45
投资支付的现金		560,072,752.79	1,180,242,371.93
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		949,366.25	23,676,149.79
投资活动现金流出小计		1,295,937,517.58	1,849,733,007.17
投资活动产生的现金流量净额		384,010,913.56	-738,378,048.20
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		45,026,074.69	97,323,793.61
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		1,386,937,697.77	1,238,644,910.39
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		1,124,521.76	
筹资活动现金流入小计		1,430,963,772.46	1,337,093,225.76
偿还债务支付的现金		1,564,780,897.57	500,123,457.25
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		127,470,113.95	136,951,566.22
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		809,329.76	3,062,500.00
筹资活动现金流出小计		1,693,060,341.28	642,127,562.47
筹资活动产生的现金流量净额		-262,096,568.82	694,965,673.29
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-12,680,072.06	-4,966,086.37
五、现金及现金等价物净增加额		307,991,664.30	139,796,769.42
加: 期初现金及现金等价物余额		618,564,634.72	478,757,865.30
六、期末现金及现金等价物余额		926,546,299.02	618,564,634.72

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,419,563,300.53	1,306,002,899.60
收到的税费返还			3,390,228.42
收到其他与经营活动有关的现金		23,580,218.40	16,215,145.56
经营活动现金流入小计		1,443,151,690.91	1,413,578,273.47
购买商品、接受劳务支付的现金		1,184,993,372.00	1,066,062,798.03
支付给职工以及为职工支付的现金		109,289,585.33	148,685,263.09
支付的各项税费		41,699,842.29	38,120,031.35
支付其他与经营活动有关的现金		83,873,589.97	43,976,756.89
经营活动现金流出小计		1,419,856,412.49	1,296,844,848.96
经营活动产生的现金流量净额		23,275,196.52	116,733,424.51
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		743,746,668.78	1,056,412,087.13
取得投资收益收到的现金			22,428,067.45
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			3,508,965.18
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		1,241,500,000.00	61,696,119.42
投资活动现金流入小计		1,985,246,668.78	1,143,043,249.18
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		56,806,527.99	3,126,897.30
投资支付的现金		595,346,800.56	1,311,739,928.67
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		233,914,562.31	427,000,000.00
投资活动现金流出小计		886,065,940.86	1,741,866,826.03

项目	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
投资活动产生的现金流量净额					1,069,180,717.92	-568,823,576.85
三、筹资活动产生的现金流量:						
吸收投资收到的现金					142,360,897.77	756,694,460.39
取得借款收到的现金						
收到其他与筹资活动有关的现金						
筹资活动现金流入小计					142,360,897.77	756,694,460.39
偿还债务支付的现金					856,220,967.99	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金					53,128,633.43	73,801,782.11
支付其他与筹资活动有关的现金					3,062,500.00	
筹资活动现金流出小计					908,349,591.42	76,854,282.11
筹资活动产生的现金流量净额					-765,988,693.65	679,830,178.28
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响					-1,362,575.49	-1,296,613.53
五、现金及现金等价物净增加额					365,094,645.30	196,473,412.41
加: 期初现金及现金等价物余额					434,552,702.19	238,079,289.78
六、期末现金及现金等价物余额					789,647,347.49	434,552,702.19